
 

MINISTERO DELLA DIFESA 
DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE CIVILE 

IL DIRETTORE GENERALE 
** ** ** 

 
 
Concorso a cattedre vacanti presso la Scuola Militare “Nunziatella” di Napoli per l’anno 
scolastico 2009 – 2010. 
 
 
VISTO il Regio Decreto 6 maggio 1923 n. 1054 e il Decreto ministeriale attuativo del 27 
  gennaio 1995; 
 
VISTO il Bando in data 28.01.2009 con il quale è stato indetto un concorso per titoli, per 

il conferimento di cattedre presso la Scuola Militare “Nunziatella”di Napoli per 
l’anno scolastico 2009/2010; 

 
TENUTO CONTO della necessità di dover procedere ad una proroga del termine di scadenza 

per la presentazione delle domande di partecipazione al predetto concorso poiché 
alla data del 25.03.2009 risultano pervenute domande, in numero esiguo, per la 
sola cattedra di Italiano e Latino (Classe A 051); 

 
 

DECRETA 
 
 
L’articolo 3 del Bando citato nelle premesse è modificato come segue: 
Le domande di ammissione al concorso, redatte in carta semplice e corredate dei documenti 
indicati al successivo n. 4, devono essere indirizzate e fatte pervenire direttamente al Comando 
della Scuola Militare  “Nunziatella” – via Generale Parisi n. 16 – 80123 Napoli, entro e non 
oltre il 25 Aprile 2009. 
 
Il presente bando sarà pubblicato sul “Giornale Ufficiale” del Ministero della Difesa e sul “sito 
Internet” di questa Direzione Generale (www.persociv.difesa.it – sezione concorsi) nonché 
riportato sul “Bollettino Ufficiale” del Ministero dell’Istruzione. 
 
 
Roma, 26 Marzo 2009 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dir. Gen. Dr. Carlo LUCIDI 

f.to Lucidi 

http://www.persociv/

